ένα Τμήμα ή για το σύνολο αυτών. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας – τιμής ανά Τμήμα. 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των είκοσι πέντε 
χιλιάδων επτακοσίων εξήντα έξι ευρώ και δεκατριών λεπτών (25.766,13€) μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ, ήτοι ανά Τμήμα: 

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV 
Προϋπολογισμός 
χωρίς Φ.Π.Α. (€) 

Α 

Τηλεπικοινωνιακό Σύστημα - Σύστημα κάλυψης των 
τηλεπικοινωνιακών αναγκών της υφιστάμενης και της 
νέας κτιριακής εγκατάστασης συμπεριλαμβανομένης της